
お客様各位 

2023年 10月 27日 
宮古新電力株式会社 

電子請求書導入に伴う約款変更のご案内 
 

拝啓 お客様におかれましてはいっそうのご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御
愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、電子請求書導入に伴い「電力売買約款」を変更致しますので、下記の通りご案内致し

ます。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

1. 変更の背景 

宮古新電力では、ペーパーレス化による環境負荷低減、および毎月の電気料金・使用量等をタイムリ
ーに正確に情報提供することで、電気料金見える化を簡易にするといった顧客サービス向上の観点から、
2023年 10月より電磁的方法を用いた請求書（電子請求書）を導入いたしました。 
つきましては、請求書通知方法の明記および、書面もしくはハガキでの請求書をご希望される場合の

手数料について明記しております。 
 

2.電力売買約款の変更内容 

約款変更内容についてはこちらをご覧ください。 

変更後の約款全文はこちらからご覧ください。 

 

3.約款変更予定時期 

 2023年 11月 1日 
 

4.お問合せ先 

 宮古新電力株式会社 
 Mail  info@miyako-el.co.jp 

                                       敬具 

https://www.miyako-el.co.jp/common/files/uploads/2023/10/taisyou_yakkan.pdf
https://www.miyako-el.co.jp/common/files/uploads/2023/10/20231101_yakkan.pdf

